
 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Nakládání s tříděnými odpady v obcích DSO Moravská brána III 

Identifikace zakázky na profilu zadavatele: 20210001 

Zakázka byla vyhlášena dne 8. 1. 2021 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel.  DSO MORAVSKÁ BRÁNA  

Se sídlem:  751 11 Pavlovice u Přerova 102 

IČ:   04879864 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Hedvika Dočkalová, předsedkyně 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka kontejnerů, nádob na odpady a štěpkovačů dle podrobné specifikace, 

která byla přílohou č. 2 zadávací dokumentace. Předmět zakázky je rozdělen do 2 částí, které byly 

hodnoceny samostatně: 

část zakázky „A: kontejnery a nádoby na odpad“ 

část zakázky „B: štěpkovače“ 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Smlouva byla podepsána pro část zakázky „A: kontejnery a nádoby na odpad“ se společností 

ELKOPLAST CZ, s.r.o., se sídlem Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, IČ: 25347942 za cenu 2 727 485,00 Kč 

bez DPH a pro část zakázky „B: štěpkovače“ se společností ELKOPLAST CZ, s.r.o., se sídlem 

Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, IČ: 25347942 za cenu 65 000,00 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána dle § 53 ZZVZ jako zjednodušené podlimitní řízení. 



 

Stránka 2 z 3 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Seznam účastníků zadávacího řízení je uveden v příloze – seznam účastníků zakázky, a to jak pro část 

A: kontejnery a nádoby na odpad, tak také pro část B: štěpkovače. 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla podepsána smlouva a odůvodnění jejich výběru 

Smlouva pro část A i část B zakázky byla podepsána s dodavatelem ELKOPLAST CZ, s.r.o., se sídlem 

Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, IČ: 25347942, který podal jedinou hodnocenou nabídku do části A i do 

části B zakázky. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Nerelevantní. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní - zakázka byla zadána. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

V rámci zadávacího řízení byla použita elektronická komunikace na všechny úkony spojené se zadávacím 

řízením kromě podpisu kupních smluv, protože zadavatel nedisponuje kvalifikovaným elektronickým 

podpisem. 



 

Stránka 3 z 3 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní VZ. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Prokázání obratu nebylo požadováno. 

 

 

V Olomouci, dne 28. 4. 2021 

 

 

 

 ……………………………………………….            

Ing. Richard Klimčák, zástupce zadavatele 

jednatel BM asistent s.r.o. 


		2021-04-28T12:04:52+0200
	Ing. Richard Klimčák




